
【日中経済協力会議】 開催日程の変更に関するお知らせ 

 

関係者各位 

 

日中経済協会が中国の東北４省区と主催する 「2021 年日中経済協力会議－於

遼寧」は、9 月 15 日から 18 日までの開催を予定しておりましたが、中国で新型コロナ

ウイルス感染症対策として様々な行事の大幅な日程調整が実施されていることに伴

い、中国側開催者である遼寧省政府からの申し出があり、同会議の日程を下記の通

り変更することとさせていただきたく存じます。 

 

すでにご登録されている皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申

し上げますとともに、何卒ご理解をいただき、引き続きご参加を賜りますようお願い申

し上げます。 

変更後の詳細な日程および新規登録、変更登録等については、一両日中に案内

させていただきますので、改めてご参加についてご検討くださいますようお願い申し

上げます。 

 

【変更後の日程概要】 9 月 22 日（水）～9 月 25 日（土） 

◎22 日（水）： 

 18：00～19：30  日中 VIP 面談、歓迎レセプション 

◎23 日（木）：  

 9：30～17：00  開幕式、基調講演、備忘録調印式（以上、オンライン可）、日中 VIP

昼食会、分科会・商談会 

◎24 日（金）～25 日（土）： 

 「第 2 回 遼寧省国際投資貿易商談会」開幕式（24 日午前）、地方視察（24 日午後

から 25 日まで） 

 

■本件お問合せ先：日中経済協会 東北開発・イノベーション事業部 藏田・平槇 

直通電話：03-5545-3114 

携帯電話（藏田）：090-8878-6392/（平槇）：090-2665-7992 

FAX：03-5545-3117 メールアドレス：inv@jc-web.or.jp 

  

※〔お問い合わせに関するお知らせ〕 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、職員は在宅勤務を基本とさせてい

ただきます。担当者が事務所を不在にするため、お手数ですが、お問合せにつきまし

ては、メール、又は上記携帯電話（藏田、平槇）までご連絡下さい。 


